
 

 

Oggetto: Approvazione delle graduatorie delle borse di studio 

“TALENTINUNICAM” A.A. 2024/2025. 

                                                                                       

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 riguardante l’uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari; 

VISTO il D. Lgs. 29/03/2012 n. 68 riguardante la revisione della normativa di principio in 

materia di diritto allo studio;    

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. 

n. 0009859 dell’11/02/2025 relativo all’assegnazione, per l’a.a. 2024/2025, di n. 200 

borse di studio “TalentinUnicam” dell’importo di € 1.000,00 (mille/00) ciascuna;  

VALUTATA la documentazione presentata dalle studentesse e dagli studenti volta ad 

ottenere l’assegnazione delle suddette borse di studio;  

CONSIDERATO che è necessario procedere all’approvazione delle graduatorie; 

 

DISPONE 

  

Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alle graduatorie del concorso per l’assegnazione di 200 

borse di studio “TALENTINUNICAM” alla componente studentesca regolarmente iscritta 

nell’a.a. 2024/2025 ed in possesso dei requisiti previsti dal relativo bando di concorso. Le 

graduatorie sono allegate alla presente disposizione e ne sono parte integrante.  

 

Art. 2 

Eventuali scorrimenti delle graduatorie saranno effettuati secondo le disposizioni 

contenute nel bando di concorso. 

 

Art. 3 

Il pagamento della borsa sarà subordinato alla verifica del pagamento della terza rata delle 

tasse universitarie, secondo le disposizioni contenute nel bando di concorso. Ad ogni 

studentessa/e che, anche a seguito di eventuali scorrimenti della graduatoria, risulterà 



 

 

 

assegnataria/o della borsa di studio “TALENTINUNICAM” a.a. 2024/2025, verrà liquidato 

l’importo lordo di € 1.000,00 (mille/00). Il relativo onere graverà sul centro di costo/unità 

analitica AGPBOR - Area segreterie studenti - Borse di studio. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Andrea Braschi 

        

 




		2025-05-09T13:07:57+0200
	IT
	Andrea Braschi




